02122.001725/2023-69
Número Sei:17057321

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO SALGADO PARAENSE
Av. Júlio César, nº 7060, Prédio Censipam, Sala ICMBio Salgado Paraense - Bairro Val-de-Cans -  Belém - CEP

66617420
Telefone: (91) 3366-2377

ERRATA

A Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais
para o Núcleo de Gestão Integrada ICMBio Salgado Paraense, designados pela Portaria Nº 3532, de 18 de outubro
de 2023, no uso das suas atribuições legais e em atenção ao Despacho Interlocutório 18992169, TORNAM
PÚBLICA a retificação EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (documento SEI
nº 16890659) conforme a seguir especificado permanecendo inalterado os demais itens.
Onde lê-se:

1.1 Duração do contrato: 12 meses

Leia-se:

1.1 Duração do contrato: 24 meses

Documento assinado eletronicamente por Andressa Kelly Moreira, Técnico Ambiental, em 21/06/2024, às
13:24, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Maria Augusta de Jesus Lima, Chefe, em 21/06/2024, às 17:02,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ANA FLORA DE TOLEDO E MELLO, Técnico Ambiental,
em 23/06/2024, às 00:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o
código verificador 18997585 e o código CRC 34F8D832.